



Jedlnia – Letnisko, dn. 18.09.2019 roku

PROTOKÓŁ NR 9/2019

z posiedzenia Komisji Przestrzegania Prawa, Ładu i Porządku Publicznego Rady Gminy Jedlni – Letnisko zwołanej w dniu 18.09.2019 roku.

W posiedzenie Komisji udział wzięli radni według załączonej listy obecności oraz Pracownik Referatu Inwestycji, Gospodarki Przestrzennej Urzędu Gminy – P. Marzena Kopeć.

Po stwierdzeniu quorum, Przewodnicząca przedstawiła projekty uchwał wraz z wyjaśnieniami oraz uzasadnieniem.

Komisja po przeanalizowaniu propozycji przedstawionego projektu uchwały stwierdza:

Ad 1.

Uchwała w sprawie nadania nazwy ulicy stanowiącej drogę wewnętrzną w miejscowości Myśliszewice gmina Jedlnia-Letnisko- „Niezapominajki”

Komisja po przeanalizowaniu pozytywnie opiniuje przedstawiony projekt uchwały.

Przedmiotowe działki o nr ewid. 189/3 i 190/3 stanowią współwłasność osób fizycznych. Nadanie nazwy dla przedmiotowej drogi – „Niezapominajki” przyczyni się do wprowadzenia właściwej numeracji porządkowej dla przyległych nieruchomości i jest zgodne z załącznikiem do uchwały Rady Gminy Jedlnia- Letnisko z dnia 4 lipca 2016 roku, który określa Zasady postępowania przy rozpatrywaniu wniosków i przygotowywaniu projektów uchwał w sprawie nadania i zmian nazw ulic, dróg wewnętrznych, placów oraz obiektów publicznych w Gminie Jedlnia- Letnisko.

Za wydaniem pozytywnej opinii głosowało - 3 radnych

1. Katarzyna Baran
2. Bożena Grad
3. Lech Zgutka

Za wydaniem negatywnej opinii głosowało – 0 radnych

Wstrzymało się od głosu- 0 radnych

Ad 2.

Uchwała w sprawie nieodpłatnego przejęcia na własność Gminy Jedlnia-Letnisko działek stanowiących wewnętrzną drogę dojazdową (ul. Stawową) położoną w miejscowości Jedlnia-Letnisko

Komisja po przeprowadzeniu wizji lokalnej w terenie chcąc zapoznać się z parametrami drogi oraz jej przebiegiem w terenie zgodnie z obowiązującym oświadczeniem nr VIII/49/2015 stwierdza, że część ul. Stawowej (równoległa do ul. Zacisze) składa się z trzech działek gruntowych, z czego działki o nr ewid. 1073/3; 1075/3; 1076/1 stanowią własność osób fizycznych, które wystąpiły z wnioskiem do Rady Gminy o nieodpłatne przejęcie tych działek przez Gminę Jedlnia-Letnisko. Działki 1088 i 1074/3, które przylegają do w/w działek stanowiących własność osób prywatnych znajdują się w posiadaniu samoistnym Gminy Jedlnia- Letnisko i stanowią użytkowany pas drogowy. Szerokość tego pasa wynosi ok. 1,50 m, natomiast wnioskowane przejęcie działek utworzy pas drogowy o szerokości ok. 4,5 m -5 m. Komisja przeanalizowała również stan działu III i IV K.W RA1R/72263/0; K.W RA1R/39046/0 i K.W RA1R/78653/3. Działy te nie zawierają żadnych wpisów.

Komisja jednak zwraca uwagę na fakt, że dojazd do posesji przy ul. Stawowej 6 w Jedlni- Letnisko, którą stanowi działka o nr ewid. 1079/2 jest współwłasnością 6 osób prywatnych. **Przedmiotowy odcinek jest drogą urządzoną i wyasfaltowaną.**

Komisja wnioskuje do Przewodniczącej Rady Gminy, która uczestniczyła czynnie w procesie przygotowania projektu uchwały o wyjaśnienie, przebiegu ul. Stawowej oraz wyjaśnienia kwestii ul. Zacisze w tym w szczególności kwestii związanej z wyasfaltowaniem działki 1079/2, która jest własnością osób prywatnych i która stanowi dojazd do posesji położonej przy ul. Stawowej 6. Komisja do momentu wyjaśnienia poruszonej kwestii wnioskuje o zdjęcie z porządku obrad- punktu 7 XIV sesji Rady Gminy Jedlnia-Letnisko.

Komisja dołącza zdjęcia z oględzin z dnia 18/09/2019 roku

Za wydaniem pozytywnej opinii głosowało - 0 radnych

Za wydaniem negatywnej opinii głosowało – 0 radnych

Wstrzymało się od głosu- 3 radnych

1. Katarzyna Baran
2. Bożena Grad
3. Lech Zgutka

Ad 3.

Uchwała w sprawie uchwały zmieniającej uchwałę nr IV/25/98 Rady Gminy Jedlnia-Letnisko z dnia 30.12.1998 roku w sprawie oddania w użytkowanie wieczyste gruntu w Jedlni- Letnisko przy ul. Radomskiej nr 43 wraz z ustanowieniem odrębnej własności lokali na rzecz TP. S.A. i PPUPPP.

Komisja po przeanalizowaniu przedłożonego projektu uchwały i uzasadnienia akceptuje kierunek podejmowanych działań związanych z regulacją własności w obrębie budynku położonego przy ul. Radomskiej 43, jednak by wyrazić pozytywną opinie dla projektu uchwały konieczna jest informacja związana z przeznaczeniem pomieszczenie – wiatrołap, które to stanowi dojsie do lokalu użytkowego poczty. Komisja zwraca uwagę na fakt, że Gmina Jedlnia- Letnisko dokonując czynności notarialnych powinna zabezpieczyć przypadający

udział Urzędu Gminy i ustanowić udział w częściach wspólnych a w szczególności w każdym wejściu do budynku oraz gruncie. Pytanie w tej sprawie zostanie zadane podczas obrad sesji.

Na tym protokół zakończono i podpisano.

Podpisy członków komisji:

1. Katarzyna Baran – przewodnicząca *Katarzyna Baran*
2. Bożena Grad – członek *Bożena Grad*
3. Lech Zgutka – członek *Zgutka*

Zdjęcia do protokołu z dnia 18.09.2019 roku



[Handwritten signature]
[Handwritten signature]
OK



Prof

[Signature]

ok



OK
OK



Prof
[Signature]
[Signature]



94
[Signature]

[Signature]